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Telewizor 65" 4K/65PUS7000/12
Philips

Cena 1 778,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1446498

Kod EAN 8718863046128

Opis produktu
Żywe chwile. Wyraźniejsze sceny.
Powiększ. Zatrać się w szczegółach. To precyzja wykraczająca poza wyobrażenie. Ekran Pixel Precise Ultra HD zapewniający
ostrość i realistyczne detale wypełnia każdą chwilę zapierającymi dech w piersiach wrażeniami. 

Otocz się Dolby Atmos i DTS:X
Dzięki Dolby Atmos, który zapewnia dźwięk dokładnie taki, jak zamierzył reżyser, i DTS:X, który tworzy wrażenia dźwięku 3D,
poczujesz się, jakbyś naprawdę tam był. Dodanie tego dodatkowego wymiaru do dźwięku zapewnia bardziej wciągające
wrażenia w Twoim domu. 

Titan OS. Znajdź go łatwo.
Platforma Philips Smart TV Titan OS pozwala oglądać to, co lubisz, i to szybko. Od sequeli, przez seriale i dokumenty, po
dramaty, wszystko, czego chcesz, jest dostępne za dotknięciem przycisku. Niezależnie od tego, co chcesz obejrzeć, wszystkie
najlepsze aplikacje do przesyłania strumieniowego będą w zasięgu ręki. 

Bezproblemowe łączenie się z inteligentnymi sieciami domowymi
Zgodność z Matter Smart Home oznacza, że możesz sterować telewizorem za pomocą aplikacji Matter Smart Home lub
sterować telewizorem głosowo za pomocą urządzeń z obsługą Alexa lub inteligentnych głośników Google. W ten sposób Twój
głos może znaleźć filmy, programy, otrzymywać rekomendacje i wiele więcej. Telewizor jest kompatybilny z urządzeniami
obsługującymi Alexę i Apple AirPlay. 

Każdy rozmiar dopasowany do Twoich potrzeb
Wybierz duży. Wybierz mały. Wybierz telewizor, który idealnie dopasuje się do Twoich potrzeb. Od małego ekranu 43" do
gigantycznego 75" telewizora, zwiększ niesamowity rozmiar serii 7000, aby uzyskać inteligentniejszy wybór telewizora. 

Kolor i kontrast uwolnione dzięki HDR10+
Spodziewaj się więcej szczegółów. Jakość obrazu poprawiona klatka po klatce. Dzięki większemu naciskowi na kolor i kontrast,
nawet najciemniejsze momenty i najjaśniejsze sceny stają się wyraźniejsze. 

Dodaj klarowność każdemu słowu dzięki Vocal Boost
Usłysz każde słowo wyraźnie. Vocal Boost umożliwia słuchaczowi zwiększenie lub zmniejszenie głośności dialogów bez wpływu
na dźwięk tła. Nie przegapisz ani jednej chwili, teraz, gdy każde wypowiedziane zdanie jest słyszalne z większą wyrazistością. 

Łączność gotowa do gier
HDMI 2.1 i VRR pomagają w pełni wykorzystać możliwości konsoli dzięki szybszej rozgrywce i płynniejszej grafice. Dzięki
ustawieniu niskiego opóźnienia sygnału wejściowego, które włącza się automatycznie po włączeniu konsoli, jesteś gotowy na
kolejny poziom grania. 

Europejski design, zrównoważone myślenie.
Starannie przemyślana konstrukcja obejmuje niemal bezramkowy ekran, podstawkę krawędziową i pilota wykonanego z
recyklingowanego plastiku. Szybki i łatwy dostęp do treści dzięki systemowi Titan OS. Każdy, najmniejszy szczegół jest
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starannie przemyślany, aż po opakowanie z certyfikatem FSC i dołączoną instrukcję.
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